
НОВООБИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.06.2013 г № 15                                                                                        с. Новообинка  

 

О признании  утратившим     силу 

постановления сельского Собрания 

 депутатов № 5 от 31.06.2005 

«Об   утверждении   Положения  об 

учете  муниципального   имущества 

и  ведении реестра муниципального  

имущества» 

 

           В связи с изменение законодательства Российской Федерации сельское 

Собрание депутатов РЕШИЛО: 

           1.Признать    утратившим  силу постановления сельского Собрания депутатов 

постановления сельского Собрания депутатов « 5 от 31.06.2005 «Об утверждении 

Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального 

имущества» 

 

            2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета. 

 

Глава сельсовета                                                                                           В.А. Журавлев  


